
Colli

Lame

Borgo Panigale San Donato

S. Vitale

Corticella

Mazzini

Costa Saragozza

S. Ruffillo

Saffi

Barca

Murri

Bolognina

S. Viola

Irnerio

Galvani

Marconi

Malpighi 50,21

52,47

50,05

54,29

50,53

44,90
55,62

40,91

43,45

53,95

43,73

40,32

46,38

59,36

36,85

58,55
49,71

58,08

Risultati provvisori non ufficiali

% voti BONACCINI STEFANO
fino a 40%
da 40,01% a 43%
da 43,01% a 46%
da 46,01% a 49%
da 49,01% a 52%
oltre 52%

COMUNE DI BOLOGNA - Dipartimento Programmazione

Nelle elezioni del Presidente della Regione BONACCINI STEFANO ha riportato a Bologna 57.977 voti
pari al 50,82% dei voti validi.

Comune di Bologna
Elezioni regionali 23 novembre 2014 - Presidente della Regione

BONACCINI STEFANO
% di voti per zona


